CBAPOYHOE OBOPY/[JOBAHMUE,
MYCKO — 3APSIAHbIE YCTPOUCTBA,
OJIEKTPOCTAHLNN, MOTOITOMIIbI,

KOMINPECCOPHOE O50PYLOBAHUE,
MHEBMOUWHCTPYMEHT,
FEHEPATOPBI TOPSYEIO BO34YXA,
KAMHEPE3HOE O5O0PY4OBAHUE

XUOKOTOIMNJIMBHbBIE HATPEBATEIJIN

HEMPAMOI'O HATPEBA
TEXHUYECKOE OMUCAHVE

PekomeHaoBaHbl ANs CTPOUTENbHbBIX NMOLLAA0K, OCYLLKN MOMeLLEeHUI, oborpeBa CKafCcKkMx KOMMITEKCOB,
Bbe3HbIX TepMUHanoB, Tennuy,. MNpegycmaTpmBaloT 0TBOA NPOAYKTOB CropaHusl Tonnuvea: rodpa HageBaeTcs Ha
naTtpybok 13 Kamepbl CropaH1s 1 BbIBOAUTCH Ha yNuLy Unu B Apyroe nomeLLeHme, u B noMeLleHne nonagaet
YUCTbIV rOPAYMIA BO34YyX. OTO Ny4LLMI BbIOOP, KOoraa Hy>KHO co3aaTbh pabodyio atmocdepy B MOMELLEHUSAX C

NPUCYTCTBUEM NIOAEN.

FUBAG PASSAT 15 AP

B KoHCTpyKUMM annapaTta ncnosnb3yeTcs TonnMBHbIN Hacoc Danfoss, koTopbIn
yBenuyYMBaeT AaBrieHue Tonnumea B cucteMme u nossonsiet yBenuuntb KMNa

Ocob6eHHoCTH:

HarpeBaTenemn.

PASSAT 15 AP ocHalleH BCTPOEHHLIM TEPMOCTAaTOM, CUCTEMOW 3NEKTPOHHOIO
KOHTPOMSA niamMeHun, JaTYMKOM YPOBHSA Tonnmea. B KOHCTpykumMm annaparta
nucnonb3yeTcs TONNMBHbIM Hacoc Danfoss, KOTopbI yBENMYMBaAET AaBneHne Tonnmea
B cucteme u nossonset ysenuuutb KM HarpeBaTenen.

[ns nosbiweHns mobunsHocTn PASSAT 15 AP komnnekTyeTcsa yaobHOM pyykon un
Kornecamu u S9BnseTcs OTNMYHbIM pelleHreM Ans oborpesa HebOMbLIMX MacTepPCKuX,
CKIagoB, rapaxen v Apyrmx 3akpbiTbiX MOMELLEHWI C NOCTOSAHHLIM MPUCYTCTBUEM

nogen.

e 130/IMPOBaHHbIN TEMNOOOMEHHUK OIS OTAENEHUsl OTPaGoTaHHbIX ra30B OT YUCTOrO ropsivYero Bo3ayxa;
e KaMepa CropaHusi U3 HepXkaBeloLen cTanu;
© 3MIEKTPOHHAsA CUCTEMA KOHTPOIMSA NnameHu;
e Miata ynpasneHusi ¢ NpeaoXpaHuTenbHON dyHKUMEN Ana paboTbl B aBTOMaTUYECKOM PeXMME.

TexHU4YecKue xapakTepucTUKn

TennoBasa MOLLHOCTb, KBT

Tennosas MoLlHOCTb, kKKan/v
Tennosas mowHocTb, BTU/M

MoTok Bo3gyxa, M. Kyb/4

17,9
15408
61103
450

MoTpebnsemasn mowHoOCTb, BT 227

Pacxog Tonnuea, n/u
HanpsikeHwue, B
YacTtoTa, Ny

O6BbEM baka, n
OnuHa, mm

WnpuHa, mm
BbicoTa, Mm

Bec, kr

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHna +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

1,2
220
50
40
893
545
670
33

KanuHuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Inneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Horopog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78

www.fubag.nt-rt.ru || fgb@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Tepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaensb (4852)69-52-93


http://www.fubag.nt-rt.ru/
mailto:fgb@nt-rt.ru

FUBAG PASSAT 25 AP

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

TennoBasi MOLLHOCTb, KBT
TennoBasi MoLWHOCTb, kKKan/y
Tennoas mowHocTb, BTU/Y
MoTok BO3ayxa, M. Kyb/u
MoTpebnsemas MoLWHOCTb, BT
Pacxop Tonnuea, n/y
Hanps>keHwve, B

YacTtoTa, 'y

O06bém baka, n

OnuHa, mm
WnpuHa, mm
BbicoTa, Mm
Bec, kr

FUBAG PASSAT 45 AP

23
4784
58658
650
177
1,3
220
50
50
1080
430
550
36

TexHU4YecKue xapakTepucTUKn

TennoBasi MOLLHOCTb, KBT
Tennoasi MoLHOCTb, KKan/y
TennoBas mowHocTb, BTU/Y
MoTok BO3ayxa, M. Kyb/u
MoTpebnsemas MOLWHOCTb, BT
Pacxop Tonnuea, n/y
HanpsxeHwne, B

YactoTa, 'y

O6BbEM baka, n

OnuHa, mm
WnpunHa, mm
BbicoTa, Mm
Bec, kr

44
34320
136168
1400
235
3,12
220
50

80
1215
685
860
64,7

OKOHOMUYHbIA U MOOUINBbHbIN TennoreHepaTop, OCHalleH
py4Kon u Konecamu ana yno6crea nepemMeLleHus.
MpeaHasHa4vyeH AnA oborpeBa HEGONbLINX MAaCTEPCKUX,
CKNagoB, rapaxemn.

OKOHOMUYHBIN 1 MOBUNBHBIN TENMOreHepaTop, OCHALLEH PYYKOW
n konecamu onsa yoobcrea nepemelleHus. lNpegHasHayeH ans
oborpeBa HEBOMbLUMX MACTEPCKUX, CKITAA0B, rapaxemn.
® M30MIMPOBAHHbIN TEMNNOOOMEHHMK AN oTAeNeHNs 0TpaboTaHHbIX

rasoB OT YMCTOrO ropsAYero BO34yxa;

e KaMepa CropaHusi U3 HepXKaBeloLLel CTanu ¢ aBTOMaTUYECKUM
oxnaxaeHuew;

® 3MNEKTPOHHAs CUCTEMA KOHTPOIS NnamMeHu;

e nriaTa ynpasneHus ¢ NpegoXpaHUTENbHOM OYHKUMEN ang
paboTbl B aBTOMATU4YECKOM PEXMME.

MoLwWHbIN, 3KOHOMUYHbIN, 6e3onacHbIN TennoreHepaTop s

oborpeBa 60nbLINX NPON3BOACTBEHHbLIX U CKIaACKNUX

NoMeLleHNN C NOCTOSHHbIM NPUCYTCTBUEM JIOAEN.

OKOHOMWYHBIN U MOOWMbHBIN TENNOreHepaTop, OCHALLEH PYYKON

1 konecamu ans yoooctea nepemelrtenus. lNpegHasHaveH ans

oborpeBa HEGOMbLUMX MAaCTEPCKNX, CKIMNAA0B, rapaxen.

® N30MMPOBaHHbIN TENMOOOMEHHMK ANst oTAeneHns oTpaboTaHHbIX
rasoB OT YMCTOrO ropsivero BO3ayxa;

e Kamepa CropaHusi U3 HepXkaBerLLen cTanu ¢ aBTOMaTUYECKUM
oxnaxpeHunem;

¢ 9MEKTPOHHAsA CMCTEMA KOHTPOIS MraMeHu;

e Nnarta ynpasneHus C NpegoXpaHUTENbHON hyHKUNEN Ans
paboTbl B aBTOMATUYECKOM peXnNME.



FUBAG PASSAT 65 AP

CaMbI MOLLHbIM U3 Cepun reHepaTopoB ropsiuero Bosagyxa
HenpsiMoro Harpesa npousBoauTenbHocTbo 1400 M3/y.
PaccuuTaH Ha MHTEHCUBHYHO 3KCMNyaTauuio B Te4yeHue
ANUTEeNbLHOro BPeMeHM.
Camblin MOLLHBIN U3 Cepun reHepaTopoB ropsYvero Bo3ayxa
HenpsiMOro HarpeBa npoussoauTensHocTblo 1400 m3/4. PaccuuTaH
Ha MHTEHCMBHYIO 3KCMnyaTauuio B TeYeHne OnMTeNnbHOro
BpemeHu. OTnnyHo noaxoauT Ans oborpesa nnowiagemn
NPOMbILLIEHHOro MacLTaba, Cknaacknx, NpoM3BOACTBEHHbIX
MOMELLEHMWIN, LLEXOB U KPYMHBIX CTPOUTENbHBIX OO HEKTOB.
® N30MMPOBaHHbIN TENOOOMEHHUVK ANst oTAeneHns oTpaboTaHHbIX
rasoB OT YMCTOrO ropsAYero BO34yxa;
e Kamepa CropaHusi U3 HepXkaBetloLlen cTanu ¢ aBTOMaTUYECKUM
oxnaxaeHuew;
® 3MNEKTPOHHAs CUCTEMA KOHTPOIS NnamMeHu;
e Nnata ynpasneHus ¢ NpegoXpaHUTENbHON pyHKUMEn Ans
paboTbl B aBTOMATU4YECKOM pPEXMME.

TexHUYecKne XxapakTepucTUKn

TennoBasi MOLLHOCTb, KBT

TennoBasi MoLWHOCTb, KKan/y
Tennoas mowHocTb, BTU/Y

MoTok Bo3gyxa, M. Kyb/4

66
40392
160258
1400

MoTpebnsiemasn mowHocTb, BT 235

Pacxop Tonnuea, n/y
Hanps>keHwve, B
YactorTa, Ny

O6BbEMm baka, n
OnuHa, mm

WnpuHa, mm
BbicoTa, Mm

Bec, kr

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapmsocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

3,67
220
50
80
1215
685
860
64,7

KanuHuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Inneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Horopog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

www.fubag.nt-rt.ru || fgb@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaens (4852)69-52-93


http://www.fubag.nt-rt.ru/
mailto:fgb@nt-rt.ru

